ग्राम पंचायत कुशाल्या नागर के अधिकार क्षेत्र में कचरे के डिब्बे और स्वच्छता बनाए रखने के वस्तु की आपूर्ति

के लिए निविदा सूचना

निविदा संख्या 2-8 / जीपी / केएन / एमए / 2020 / 280

तिथि। 25/09/2020

ग्राम पंचायत कौशल्या नगर के उपयोग के लिए निर्माता, डिस्ट्रीब्यूटर, अधिकृत डीलर, पंजीकृत सहकारी समितियों, बोनाफाइड आपूर्तिकर्ताओं, स्वयं सहायता समूहों से प्रधान, ग्राम पंचायत, कौशल्या नगर, मध्य अंडमान के पक्ष में और उसी कार्यालय ग्राम पंचायत कौशल्या नगर के समर्थन से आमंत्रित किया जाता है।

निविदा दस्तावेज (तकनीकी बोली और मूल्य बोली का एक सेट) ग्राम पंचायत कौशल्या नगर के कार्यालय से सभी कार्यदिवसों में 16.11.2020 से 04.12.2020 सुबह 10.00 बजे से शाम 04.00 बजे, तक रु 250.00 (रुपए दो सौ और पचास केवल (नॉन रिफंडेबल) के भ्गतान पर प्राप्त किए जा सकते हैं।

निविदाकर्ताओं को डुप्लिकेट और सीलबंद डुप्लिकेट में तकनीकी बोली और मूल्य बोली अलग से जमा करनी चाहिए। मूल्य बोली लिफाफे में कचरे के डिब्बे और स्वच्छता बनाए रखने के वस्तु का मूल्य विवरण शामिल होना चाहिए और तकनीकी बोली लिफाफे में रुपये 15,000 (केवल रुपए पंद्रह हजार)/ - की कॉल जमा रसीद के रूप में EMD किसी भी राष्ट्रीयकृत बैंक से प्रधान, ग्राम पंचायत, कौशल्या नगर के पक्ष में 12 महीने के लिए वैध के साथ नियम और शर्तें और उसके संबंधित संलग्नक की स्वीकृति होनी चाहिए।

दो लिफाफों को क्रमशः "मूल्य बोली" और "तकनीकी बोली" के रूप में नामित और सील किया जाना चाहिए। दोन सील किया "मूल्य बोली" और "तकनीकी बोली" को एक लिफाफे में सील किया जाना है और लिफाफे पर निविदा संदर्भ को चिहिनत करते हुए एक लिफाफे में सील किया जाना चाहिए। निविदाकार अपनी मूल्य बोली और तकनीकी बोली एक ही लिफाफे में प्रस्तुत करेंन पर, बिना किसी और पत्राचार के संक्षेप में खारिज कर दिया जाएगा।

सबसे पहले, तकनीकी बोली नियत तिथि पर खोली जाएगी और उसी की जांच करने के तुरंत बाद मूल्य बोली खोली जाएगी। यदि किसी निविदा की तकनीकी बोली दोषपूर्ण और अनुपयुक्त पाई जाती है, तो मूल्य बोली नहीं खोली जाएगी और संबंधित निविदा को रद्द माना जाएगा।

निविदा प्राप्त करने / जमा करने की अंतिम तिथि 15.12.2020 को सुबह 10.30 बजे है

इस प्रकार प्राप्त निविदाएं 15.12.2020 को पूर्वाहन 10.45 बजे निविदाकारों और प्रधान/विशेष अधिकारी / प्रशासक , निविदा खोलने वाली समिति (यदि कोए), ग्राम पंचायत कौशल्या नगर की उपस्थिति में खोली जाएंगी।

प्रधान / विशेष अधिकारी / प्रशासक, ग्राम पंचायत कौशल्या नगर को बिना किसी कारण बताए किसी भी या सभी निविदाओं को स्वीकार करने या अस्वीकार करने का अधिकार है।

> प्रधान ग्राम पंचायत कौशल्या नगर

TENDER NOTICE FOR THE SUPPLY OF DUSTBINS AND SANITARY ITEMS UNDER THE JURISDICTION OF GRAM PANCHAYAT KAUSHALYA NAGAR

Tender No.2-8/GP/KN/MA/2020/ 280

Date. 25.09.2020

Sealed tender notice for the **SUPPLY OF DUSTBINS AND SANITARY ITEMS** are invited from the manufacturer, distributer, authorized dealer, registered co-operative societies, bonafide suppliers, Self Help Groups, for the use of Gram Panchayat Kaushalya Nagar, in favour of Pradhan, Gram Panchayat, Kaushalya Nagar, Middle Andaman and shall submit the same in the Office of The Gram Panchayat Kaushalya Nagar.

The tender documents (one set of technical Bid & Price Bid) can be obtained from **The Office of the Gram Panchayat Kaushalya Nagar** on all working days from 10.00 AM to 04.00 PM from 16.11.2020 to 04.12.2020 on payments of Rs.250/- (Rupees Two Hundred and Fifty only (Non refundable).

The tenderers should submit Technical Bid & Price Bid separately duly signed & sealed. The Price Bid envelope should contain price details of the dustbins and sanitary items, the Technical Bid envelope should contain acceptance of terms & conditions and its related enclosures along with EMD of Rs.15, 000/- (Rupees Fifteen Thousand only) in the form of call Deposit receipts/ Banks guarantee valid for 12 months drawn from any Nationalized Bank in favour of the Pradhan, Gram Panchayat, Kaushalya Nagar.

Two envelops are to be named as "Price Bid" & "Technical Bid" which should be sealed. Both sealed Price Bid and Sealed Technical Bid need to be sealed in a single large envelope marking the tender reference on the envelopes. The tenderers submitting their Price bid & Technical Bid in a single envelope will summarily be rejected without any further correspondence.

Firstly, the technical Bid will open on the due date and after scrutinizing the same, the Price Bid will open immediately thereafter. If the Technical Bid of any tender is found defective & unsuitable then the Price Bid will not be opened and the concerned tender will be treated as cancelled.

Last date for receipt/submission of tender is 15.12.2020 at 10.30.AM

Tenders thus received shall be opened on 15.12.2020 at 10.45 AM in presence of the tenderers and Pradhan/Special Officer/ Administrator, the tender opening committee (if any) of the Gram Panchayat Kaushalya Nagar.

The Pradhan/ Special Officer/Administrator, Gram Panchayat Kaushalya Nagar reserves the right to accept or reject any or all the tenders without assigning any reason thereof.

Pradhan Gram Panchayat Kaushalya Nagar